
Resultados Consulta
Información del vehículo

Vehículo no inscrito.

NOTA: La información es proporcionada gracias al esfuerzo y colaboración de las Autoridades 
Federales, Entidades Federativas y la Ciudad de México: el SESNSP únicamente es responsable de 

administrar y sistematizar la información.

Este servicio de consulta es GRATUITO de acuerdo con el Artículo 6 de la Ley del Registro Público 
Vehicular.

miércoles 16 de octubre del 2024 a las 01:45 PM

FGJ

Fuente no consultada.

OCRA

NIV sin ROBO.

El vehículo con NIV 3NICK3CSXDL232655 no cuenta con reporte de robo, 
conforme a la información que suministran las Instituciones de Seguros con 
base en el Artículo 23, Fracción III, Inciso b de la Ley de Registro Público 
Vehicular.

CARFAX Robo USA/CAN

NIV sin REPORTE DE ROBO

Avisos Ministeriales / Judiciales

El vehículo con NIV 3NICK3CSXDL232655 cuenta con delito de NO ROBADO.
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